
   

 

 

МИРГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
  

ПП 

(тридцять шоста позачергова сесія восьмого скликання) 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я  
 

 
 

від 27 липня 2023 року                              № 226 

 

 

 

Про внесення змін до рішення двадцять 

дев’ятої позачергової сесії міської ради  

восьмого скликання від 05 січня 2023 року 

№ 2 “Про бюджет Миргородської міської 

територіальної громади на 2023 рік в новій редакції” 

 

 

 Відповідно до п. 4 ст. 14, ст.ст. 23, 78 Бюджетного кодексу України, п. 23 ч. 1 ст. 26 

Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, міська рада 

 

вирішила: 

 

1. Внести зміни до рішення двадцять дев’ятої позачергової сесії міської ради восьмого 

скликання від 05 січня 2023 року № 2 “Про бюджет Миргородської міської територіальної 

громади на 2023 рік в новій редакції” (додатки 1-3, 5-7). 

 

2. Організацію виконання цього рішення покласти на фінансове управління міської ради 

(Скляр С.М.); контроль за виконанням – на постійну комісію міської ради з питань бюджету, 

економіко-інвестиційного планування, підприємництва, промисловості та розвитку сільських 

територій (Сєров В.В.). 

     

 

 

 
 

 

Міський голова      Сергій СОЛОМАХА 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 1

1656800000

(код бюджету)

(грн)

                 Спеціальний фонд

усього

у тому числі 

бюджет 

розвитку

1 2 3 4 5 6

10000000 Податкові надходження 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00

11000000
Податки на доходи, податки на прибуток, податки на збільшення 

ринкової вартості
600 000,00 600 000,00 0,00 0,00

11010000 Податок та збір на доходи фізичних осіб 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00

11010200

Податок на доходи фізичних осіб з грошового забезпечення, грошових 

винагород та інших виплат, одержаних військовослужбовцями та 

особами рядового і начальницького складу, що сплачується 

податковими агентами 

600 000,00 600 000,00 0,00 0,00

Усього доходів (без урахування міжбюджетних трансфертів) 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00

40000000 Офіційні трансферти 102 785 624,00 139 500,00 102 646 124,00 0,00

41000000 Від  органів державного управління 102 785 624,00 139 500,00 102 646 124,00 0,00

41030000 Субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам 102 646 124,00 0,00 102 646 124,00 0,00

41031400

Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на реалізацію 

проектів в рамках Надзвичайної кредитної програми для відновлення 

України

2 646 124,00 0,00 2 646 124,00 0,00

41033100
Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на реалізацію 

проектів в рамках Програми з відновлення України
100 000 000,00 0,00 100 000 000,00 0,00

41050000 Субвенції з місцевих бюджетів іншим місцевим бюджетам 139 500,00 139 500,00 0,00 0,00

41053900 Інші субвенції з місцевого бюджету 139 500,00 139 500,00 0,00 0,00

Х Разом доходів 103 385 624,00 739 500,00 102 646 124,00 0,00

 до рішення тридцять шостої позачергової сесії

міської ради восьмого скликання

Секретар міської ради                                                                                                    Олександр ГУРЖІЙ                     

Зміна доходів бюджету Миргородської міської територіальної громади на 2023 рік

Код Найменування згідно з Класифікацією доходів бюджету Усього
Загальний 

фонд

від 27 липня 2023 року № 226



1656800000
(код бюджету)

                           (грн)

усього
у тому числі 

бюджет розвитку

1 2 3 4 5 6

200000 Внутрішнє фінансування 0,00 2 358 890,00 -2 358 890,00 -2 358 890,00

208000 Фінансування за рахунок зміни залишків коштів бюджетів 0,00 2 358 890,00 -2 358 890,00 -2 358 890,00

208400
Кошти, що передаються із загального фонду бюджету до 

бюджету розвитку (спеціального фонду)
0,00 2 358 890,00 -2 358 890,00 -2 358 890,00

х Загальне фінансування 0,00 2 358 890,00 -2 358 890,00 -2 358 890,00

600000 Фінансування за активними операціями 0,00 2 358 890,00 -2 358 890,00 -2 358 890,00

602000 Зміни обсягів бюджетних коштів 0,00 2 358 890,00 -2 358 890,00 -2 358 890,00

602400
Кошти, що передаються із загального фонду бюджету до 

бюджету розвитку (спеціального фонду)
0,00 2 358 890,00 -2 358 890,00 -2 358 890,00

х Загальне фінансування 0,00 2 358 890,00 -2 358 890,00 -2 358 890,00

Додаток 2

до рішення тридцять шостої позачергової сесії 

міської ради восьмого скликання

від 27 липня 2023 року № 226

бюджету Миргородської міської територіальної громади на 2023 рік

Секретар міської ради                                                                                     Олександр ГУРЖІЙ

ЗМІНИ ФІНАНСУВАННЯ

Код
Найменування 

згідно з Класифікацією фінансування бюджету
Усього Загальний фонд

Спеціальний фонд

Фінансування за типом кредитора

Фінансування за типом боргового зобов'язання



(код бюджету)
(грн)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

0200000 Виконавчий комітет Миргородської міської ради -910 500,00 -910 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -910 500,00

0210000 Виконавчий комітет Миргородської міської ради -910 500,00 -910 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -910 500,00

2000 ОХОРОНА ЗДОРОВ'Я -360 500,00 -360 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -360 500,00

0212010 2010 0731 Багатопрофільна стаціонарна медична допомога населенню -500 000,00 -500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -500 000,00

0212111 2111 0726
Первинна медична допомога населенню, що надається центрами первинної 

медичної (медико-санітарної) допомоги
139 500,00 139 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 139 500,00

7000 ЕКОНОМІЧНА ДІЯЛЬНІСТЬ -550 000,00 -550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -550 000,00

0217130 7130 0421 Здійснення заходів із землеустрою -550 000,00 -550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -550 000,00

1000000 Відділ культури Миргородської міської ради -119 110,00 -119 110,00 0,00 0,00 0,00 -20 890,00 -20 890,00 0,00 0,00 0,00 -20 890,00 -140 000,00

1010000 Відділ культури Миргородської міської ради -119 110,00 -119 110,00 0,00 0,00 0,00 -20 890,00 -20 890,00 0,00 0,00 0,00 -20 890,00 -140 000,00

1000 ОСВІТА 20 890,00 20 890,00 0,00 0,00 0,00 -20 890,00 -20 890,00 0,00 0,00 0,00 -20 890,00 0,00

1011080 1080 0960 Надання спеціалізованої освіти мистецькими школами 20 890,00 20 890,00 0,00 0,00 0,00 -20 890,00 -20 890,00 0,00 0,00 0,00 -20 890,00 0,00

4000 КУЛЬТУРА І МИСТЕЦТВО -140 000,00 -140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -140 000,00

1014030 4030 0824 Забезпечення діяльності бібліотек 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00

1014060 4060 0828
Забезпечення діяльності палаців i будинків культури, клубів, центрів дозвілля та 

iнших клубних закладів
-260 000,00 -260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -260 000,00

1200000 Відділ житлово-комунального господарства Миргородської міської ради 1 700 000,00 0,00 0,00 0,00 1 700 000,00 -550 000,00 -550 000,00 0,00 0,00 0,00 -550 000,00 1 150 000,00

1210000 Відділ житлово-комунального господарства Миргородської міської ради 1 700 000,00 0,00 0,00 0,00 1 700 000,00 -550 000,00 -550 000,00 0,00 0,00 0,00 -550 000,00 1 150 000,00

6000 ЖИТЛОВО-КОМУНАЛЬНЕ ГОСПОДАРСТВО 1 700 000,00 0,00 0,00 0,00 1 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 700 000,00

1216012 6012 0620
Забезпечення діяльності з виробництва, транспортування, постачання теплової 

енергії
1 700 000,00 0,00 0,00 0,00 1 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 700 000,00

8000 ІНША ДІЯЛЬНІСТЬ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -550 000,00 -550 000,00 0,00 0,00 0,00 -550 000,00 -550 000,00

1218240 8240 0380 Заходи та роботи з територіальної оборони 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -550 000,00 -550 000,00 0,00 0,00 0,00 -550 000,00 -550 000,00

1500000 Відділ капітального будівництва Миргородської міської ради 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 98 306 124,00 -4 340 000,00 0,00 0,00 0,00 98 306 124,00 98 306 124,00

1510000 Відділ капітального будівництва Миргородської міської ради 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 98 306 124,00 -4 340 000,00 0,00 0,00 0,00 98 306 124,00 98 306 124,00

7000 ЕКОНОМІЧНА ДІЯЛЬНІСТЬ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 98 306 124,00 -4 340 000,00 0,00 0,00 0,00 98 306 124,00 98 306 124,00

1517322 7322 0433 Будівництво медичних установ та закладів 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -128 146,00 -128 146,00 0,00 0,00 0,00 -128 146,00 -128 146,00

1517324 7324 0443 Будівництво установ та закладів культури 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -81 727,00 -81 727,00 0,00 0,00 0,00 -81 727,00 -81 727,00

1517330 7330 0443 Будівництво інших об'єктів комунальної власності 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 265 127,00 -2 265 127,00 0,00 0,00 0,00 -2 265 127,00 -2 265 127,00

1517366 7366 0490
Реалізація проектів в рамках Надзвичайної кредитної програми для відновлення 

України
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 646 124,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 646 124,00 2 646 124,00

1517381 7381 0490 Реалізація проектів в рамках Програми з відновлення України 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000 000,00 100 000 000,00

1517461 7461 0456
Утримання та розвиток автомобільних доріг та дорожньої інфраструктури за 

рахунок коштів місцевого бюджету
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 865 000,00 -1 865 000,00 0,00 0,00 0,00 -1 865 000,00 -1 865 000,00

3700000 Фінансове управління Миргородської міської ради 2 428 000,00 4 128 000,00 0,00 0,00 0,00 2 552 000,00 2 552 000,00 0,00 0,00 0,00 2 552 000,00 4 980 000,00

3710000 Фінансове управління Миргородської міської ради 2 428 000,00 4 128 000,00 0,00 0,00 0,00 2 552 000,00 2 552 000,00 0,00 0,00 0,00 2 552 000,00 4 980 000,00

8000 ІНША ДІЯЛЬНІСТЬ -1 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 700 000,00

3718710 8710 0133 Резервний фонд місцевого бюджету -1 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 700 000,00

9000 МІЖБЮДЖЕТНІ ТРАНСФЕРТИ 4 128 000,00 4 128 000,00 0,00 0,00 0,00 2 552 000,00 2 552 000,00 0,00 0,00 0,00 2 552 000,00 6 680 000,00

1656800000

Додаток 3

до рішення тридцять шостої позачергової сесії 

міської ради восьмого скликання

від 27 липня 2023 року № 226

ЗМІНИ РОЗПОДІЛУ

видатків бюджету Миргородської міської територіальної громади на 2023 рік

Код Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код 

Функціональної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету

Найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету/відповідального 

виконавця, найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією 

видатків та кредитування місцевого бюджету

Спеціальний фонд

Разом
усього видатки споживання

з них

видатки 

розвитку
усього

у тому числі 

бюджет 

розвитку

видатки 

споживання

з них

Загальний фонд

видатки розвитку
оплата праці

комунальні послуги 

та енергоносії
оплата праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

Код Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код 

Функціональної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету

Найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету/відповідального 

виконавця, найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією 

видатків та кредитування місцевого бюджету

Спеціальний фонд

Разом
усього видатки споживання

з них

видатки 

розвитку
усього

у тому числі 

бюджет 

розвитку

видатки 

споживання

з них

Загальний фонд

видатки розвитку
оплата праці

комунальні послуги 

та енергоносії
оплата праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

3719730 9730 0180
Субвенція з місцевого бюджету на фінансове забезпечення будівництва, 

реконструкції, ремонту і утримання автомобільних доріг загального користування 

місцевого значення, вулиць і доріг комунальної власності у населених пунктах

2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00

3719800 9800 0180
Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на виконання програм 

соціально-економічного розвитку регіонів
2 128 000,00 2 128 000,00 0,00 0,00 0,00 2 552 000,00 2 552 000,00 0,00 0,00 0,00 2 552 000,00 4 680 000,00

х х х УСЬОГО 3 098 390,00 3 098 390,00 0,00 0,00 1 700 000,00 100 287 234,00 -2 358 890,00 0,00 0,00 0,00 100 287 234,00 103 385 624,00

Секретар міської  ради Олександр ГУРЖІЙ



Додаток 5

(грн)

1 3

41053900 139 500,00

1651600000 139 500,00

41031400             2 646 124,00   

99000000000             2 646 124,00   

41033100         100 000 000,00   

99000000000         100 000 000,00   

Х 102 785 624,00

Х 139 500,00

Х 102 646 124,00

(грн)

1 2 3 4

3719730 9730

Субвенція з місцевого бюджету на фінансове забезпечення будівництва, реконструкції, ремонту і утримання 

автомобільних доріг загального користування місцевого значення, вулиць і доріг комунальної власності у 

населених пунктах

2 000 000,00

1610000000 Обласний бюджет Полтавської області 2 000 000,00

3719800 9800
Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на виконання програм соціально-економічного розвитку 

регіонів
2 128 000,00

9900000000 Державний бюджет України 2 128 000,00

9900000000
Програма підготовки молоді Миргородської міської територіальної громади до військової служби і підтримки 

заходів мобілізації та забезпечення територіальної оборони на 2022-2024 роки
2 128 000,00

3719800 9800
Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на виконання програм соціально-економічного розвитку 

регіонів
2 552 000,00

9900000000 Державний бюджет України 2 552 000,00

9900000000
Програма підготовки молоді Миргородської міської територіальної громади до військової служби і підтримки 

заходів мобілізації та забезпечення територіальної оборони на 2022-2024 роки
3 052 000,00

9900000000
Програма протидії та профілактики злочинності, забезпечення публічної безпеки і порядку в Миргородській міській 

територіальній громаді на 2023 рік
-500 000,00

Х Х УСЬОГО за розділами І, ІІ, у тому числі: 6 680 000,00

Х Х загальний фонд 4 128 000,00

Х Х спеціальний фонд 2 552 000,00

Олександр ГУРЖІЙ

1656800000

(код бюджету)

1. Показники міжбюджетних трансфертів з інших бюджетів

міжбюджетних трансфертів на 2023 рік

ЗМІНИ

до рішення тридцять шостої позачергової сесії 

міської ради восьмого скликання

від 27 липня 2023 року № 226

Код Класифікації 

доходу бюджету / 

Код бюджету

Найменування трансферту / Найменування бюджету - надавача міжбюджетного трансферту Усього

2

І. Трансферти до загального фонду бюджету

Код Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого бюджету / 

Код бюджету

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Найменування трансферту / Найменування бюджету - отримувача міжбюджетного трансферту

2. Показники міжбюджетних трансфертів  іншим бюджетам

ІІ. Трансферти із спеціального фонду бюджету

І. Трансферти із загального фонду бюджету

Секретар міської ради

Усього

Державний бюджет України

спеціальний фонд

загальний фонд

УСЬОГО за розділами І, ІІ, у тому числі:

Інші субвенції з місцевого бюджету

ІІ. Трансферти до спеціального фонду бюджету

Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на реалізацію проектів в рамках Надзвичайної кредитної програми для 

відновлення України

Бюджет Великосорочинської сільської територіальної громади

Державний бюджет України

Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на реалізацію проектів в рамках Програми з відновлення України



Код 

Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код 

Функціональної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету

Найменування головного розпорядника 

коштів місцевого бюджету/відповідального 

виконавця, найменування бюджетної 

програми згідно з Типовою програмною 

класифікацією видатків та кредитування 

місцевого бюджету

Найменування інвестиційного проекту

Загальний 

період 

реалізації 

проекту, (рік 

початку і 

завершення)

Загальна вартість 

проекту, гривень

Обсяг капітальних 

вкладень 

місцевого 

бюджету всього, 

гривень

Обсяг капітальних 

вкладень місцевого 

бюджету у 2023 

році, гривень

Очікуваний 

рівень 

готовності 

проекту на 

кінець 2023 

року, %

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1500000
Відділ капітального будівництва 

Миргородської міської ради 
-2 475 000,00

1510000
Відділ капітального будівництва 

Миргородської міської ради 
-2 475 000,00

7000 ЕКОНОМІЧНА ДІЯЛЬНІСТЬ -2 475 000,00

1517322 7322 0443 Будівництво медичних установ та закладів -128 146,00

Реконструкція в’їздних груп для машин 

швидкої допомоги приймального відділення 

КНП «Миргородської лікарні інтенсивного 

лікування» по вул. Гоголя, 172 в м. Миргород 

Полтавської області

2023 80 000,00 80 000,00 -80 000,00 0,00

Капітальний ремонт приміщень інфекційного 

відділення КНП "Миргородської лікарні 

інтенсивного лікування" по вул. Гоголя, 172 в 

м. Миргород Полтавської області

2021-2023 10 111 616,00 4 969 783,00 -48 146,00 100,00

1517324 7324 0443 Будівництво установ та закладів культури -81 727,00

Реконструкція будівлі котельні Хомутецького 

сільського будинку культури за адресою: вул. 

Центральна, 51 в с. Хомутець Миргородського 

району Полтавської області

2023 1 498 831,00 1 328 273,00 -81 727,00 100,00

1517330 7330 0443 Будівництво інших об'єктів  комунальної власності -2 265 127,00

Будівництво водогону по вул. Микиші та 

прилеглих вулицях і провулках в м. Миргород 

Полтавської області (коригування)

2022-2024 5 081 837,00 5 081 837,00 -2 000 000,00 0,00

Реконструкція розподільчої теплової мережі 

від ТК №3 до ТК №12 котельні по вул. 

Прорізна, 4а за адресою: вул. Д.Апостола в м. 

Миргород Полтавської області 

2022-2023 6 268 876,00 2 934 873,00 -265 127,00 0,00

Розроблення проєктно-кошторисної 

документації будівництва місцевої системи 

централізованого оповіщення в м. Миргород 

Полтавської області

2023 400 000,00 400 000,00 -400 000,00 100,00

Розроблення проектно-кошторисної 

документації будівництва місцевої 

автоматизованої системи централізованого 

оповіщення Миргородської міської 

територіальної громади 

2023 400 000,00 400 000,00 400 000,00 100,00

х х х УСЬОГО х х 23 841 160,00 15 194 766,00 -2 475 000,00 х

Олександр ГУРЖІЙ

1656800000

(код бюджету)

Секретар міської ради

Додаток 6

до рішення тридцять шостої позачергової сесії 

міської ради восьмого скликання

від 27 липня 2023 року № 226

ЗМІНИ ОБСЯГІВ

капітальних вкладень бюджету у розрізі інвестиційних проектів у 2023 році



(грн)

усього
у тому числі 

бюджет розвитку

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

0200000 Виконавчий комітет Миргородської міської ради -1 050 000,00 -1 050 000,00 0,00 0,00

0210000 Виконавчий комітет Миргородської міської ради -1 050 000,00 -1 050 000,00 0,00 0,00

2000 ОХОРОНА ЗДОРОВ'Я -500 000,00 -500 000,00 0,00 0,00

0212010 2010 0731
Багатопрофільна стаціонарна медична допомога 

населенню
-500 000,00 -500 000,00 0,00 0,00

Програма підтримки та розвитку комунального некомерційного 

підприємства "Миргородська лікарня інтенсивного лікування" 

Миргородської міської ради на 2022-2024 роки

Рішення 12 сесії 8 скл. № 467 від 

19.11.2021 р.
-500 000,00 -500 000,00 0,00 0,00

7000 ЕКОНОМІЧНА ДІЯЛЬНІСТЬ -550 000,00 -550 000,00 0,00 0,00

0217130 7130 0421 Здійснення заходів із землеустрою -550 000,00 -550 000,00 0,00 0,00

Програма регулювання земельних відносин Миргородської міської 

територіальної громади на 2022-2024 роки

Рішення 12 сесії 8 скл. № 469 від 

19.11.2021 р.
-550 000,00 -550 000,00 0,00 0,00

1200000
Відділ житлово-комунального господарства 

Миргородської міської ради
1 150 000,00 1 700 000,00 -550 000,00 -550 000,00

1210000
Відділ житлово-комунального господарства 

Миргородської міської ради
1 150 000,00 1 700 000,00 -550 000,00 -550 000,00

6000 ЖИТЛОВО-КОМУНАЛЬНЕ ГОСПОДАРСТВО 1 700 000,00 1 700 000,00 0,00 0,00

1216012 6012 0620
Забезпечення діяльності з виробництва, транспортування, 

постачання теплової енергії
1 700 000,00 1 700 000,00 0,00 0,00

Програма фінансової підтримки Комунального підприємства 

"Миргородтеплоенерго" Миргородської міської ради на 2023 рік

Рішення 30 сесії 8 скл. № 18 від 

17.02.2023 р.
1 700 000,00 1 700 000,00 0,00 0,00

8000 ІНША ДІЯЛЬНІСТЬ -550 000,00 0,00 -550 000,00 -550 000,00

1218240 8240 0380 Заходи та роботи з територіальної оборони -550 000,00 0,00 -550 000,00 -550 000,00

Програма підготовки молоді Миргородської міської територіальної 

громади до військової служби і підтримки заходів мобілізації та 

забезпечення територіальної оборони на 2022-2024 роки

Рішення 20 позач. сесії 8 скл. № 

96 від 19.05.2022 р.
-550 000,00 0,00 -550 000,00 -550 000,00

1500000
Відділ капітального будівництва Миргородської 

міської ради 
-4 340 000,00 0,00 -4 340 000,00 -4 340 000,00

1510000
Відділ капітального будівництва Миргородської 

міської ради 
-4 340 000,00 0,00 -4 340 000,00 -4 340 000,00

7000 ЕКОНОМІЧНА ДІЯЛЬНІСТЬ -4 340 000,00 0,00 -4 340 000,00 -4 340 000,00

1517322 7322 0443 Будівництво медичних установ та закладів -128 146,00 0,00 -128 146,00 -128 146,00

Програма будівництва, реконструкції та модернізації об'єктів 

інфраструктури населених пунктів Миргородської міської 

територіальної громади на 2022-2026 роки

Рішення 12 сесії 8 скл. № 435 від 

19.11.2021 р.
-128 146,00 0,00 -128 146,00 -128 146,00

1517324 7324 0443 Будівництво установ та закладів культури -81 727,00 0,00 -81 727,00 -81 727,00

Програма будівництва, реконструкції та модернізації об'єктів 

інфраструктури населених пунктів Миргородської міської 

територіальної громади на 2022-2026 роки

Рішення 12 сесії 8 скл. № 435 від 

19.11.2021 р.
-81 727,00 0,00 -81 727,00 -81 727,00

1517330 7330 0443 Будівництво інших об'єктів комунальної власності -2 265 127,00 0,00 -2 265 127,00 -2 265 127,00

Найменування головного розпорядника коштів 

місцевого бюджету/відповідального виконавця, 

найменування бюджетної програми згідно з 

Типовою програмною класифікацією видатків та 

кредитування місцевого бюджету

Додаток 7

міської ради восьмого скликання

від 27 липня 2023 року № 226

 витрат бюджету Миргородської міської територіальної громади на реалізацію місцевих/регіональних програм у 2023 році

до рішення тридцять шостої позачергової сесії 

ЗМІНИ РОЗПОДІЛУ

1656800000

(код бюджету)

Усього Загальний фонд

Спеціальний фонд

Дата і номер документа, яким 

затверджено місцеву 

регіональну програму

Найменування місцевої/регіональної програми

Код 

Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код 

Функціональної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету



усього
у тому числі 

бюджет розвитку

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Найменування головного розпорядника коштів 

місцевого бюджету/відповідального виконавця, 

найменування бюджетної програми згідно з 

Типовою програмною класифікацією видатків та 

кредитування місцевого бюджету

Усього Загальний фонд

Спеціальний фонд

Дата і номер документа, яким 

затверджено місцеву 

регіональну програму

Найменування місцевої/регіональної програми

Код 

Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код 

Функціональної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету

Програма будівництва, реконструкції та модернізації об'єктів 

інфраструктури населених пунктів Миргородської міської 

територіальної громади на 2022-2026 роки

Рішення 12 сесії 8 скл. № 435 від 

19.11.2021 р.
-265 127,00 0,00 -265 127,00 -265 127,00

Програма "Питна вода Миргородської міської територіальної 

громади" на 2022-2026 роки

Рішення 13 сесії 8 скл. № 485  від 

10.12.2021 р.
-2 000 000,00 0,00 -2 000 000,00 -2 000 000,00

1517461 7461 0456

Утримання та розвиток автомобільних доріг та 

дорожньої інфраструктури за рахунок коштів місцевого 

бюджету

-1 865 000,00 0,00 -1 865 000,00 -1 865 000,00

Програма розвитку велоруху Миргородської міської територіальної 

громади на 2021 – 2027 роки

Рішення 9 сесії 8 скл. № 306 від 

15.07.2021 р.
-1 865 000,00 0,00 -1 865 000,00 -1 865 000,00

3700000 Фінансове управління Миргородської міської ради 4 680 000,00 2 128 000,00 2 552 000,00 2 552 000,00

3710000 Фінансове управління Миргородської міської ради 4 680 000,00 2 128 000,00 2 552 000,00 2 552 000,00

9000 МІЖБЮДЖЕТНІ ТРАНСФЕРТИ 4 680 000,00 2 128 000,00 2 552 000,00 2 552 000,00

3719800 9800 0180

Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на 

виконання програм соціально-економічного розвитку 

регіонів

4 680 000,00 2 128 000,00 2 552 000,00 2 552 000,00

Програма підготовки молоді Миргородської міської територіальної 

громади до військової служби і підтримки заходів мобілізації та 

забезпечення територіальної оборони на 2022-2024 роки

Рішення 20 позач. сесії 8 скл. № 

96 від 19.05.2022 р.
5 180 000,00 2 128 000,00 3 052 000,00 3 052 000,00

Програма протидії та профілактики злочинності, забезпечення 

публічної безпеки і порядку в Миргородській міській територіальній 

громаді на 2023 рік

Рішення 30 сесії 8 скл. № 10  від 

17.02.2023 р.
-500 000,00 0,00 -500 000,00 -500 000,00

Х Х Х УСЬОГО Х Х 440 000,00 2 778 000,00 -2 338 000,00 -2 338 000,00

Олександр ГУРЖІЙСекретар міської ради


